
                                                                                                  П Р Е Й С К У Р А Н Т,

Цена для граждан РБ*, 

руб. коп.

Манипуляции общего назначения

4,53

8,68

4,03

5,47

4,03

5,68

1,11

66-38-21

64-14-91
Регистратура:

Контактные телефоны:

Внутримышечная инъекция

Внутривенное капельное введение лекарственных средств:

Внутривенное капельное  введение раствора лекарственного средства 

объемом 200 мл

Подкожная инъекция

Внутривенное струйное введение лекарственных средств

Внутрикожная инъекция

очистительная

Измерение артериального давления

                применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская 

центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению 

в Филиале №6 - городская поликлиника №6

цены по состоянию на 15.03.2023 для граждан РБ 

Наименование платной услуги

Клизмы:

1


