## ПРЕЙСКУРАНТ,

применяемый в государственном учреждении здравоохранения "Витебская городская центральная поликлиника" для оказания платных медицинских услуг населению

## в Филиале №6 - городская поликлиника №6

цены по состоянию на 15.03.2023 для граждан РБ

	Наименование платной услуги	Цена для граждан РБ*, руб. коп.
Ma	анипуляции общего назначения	
	Внутримышечная инъекция	4,53
	Внутривенное капельное введение лекарственных средств:	
	Внутривенное капельное введение раствора лекарственного средства объемом 200 мл	8,68
	Подкожная инъекция	4,03
	Внутривенное струйное введение лекарственных средств	5,47
	Внутрикожная инъекция	4,03
	Клизмы:	
	очистительная	5,68
	Измерение артериального давления	1,11

## Контактные телефоны:

Регистратура:	66-38-21
	64-14-91